

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) कार्यालय, ओडिशा:भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
ODISHA::BHUBANESWAR

सूचना /NOTICE

विषय/ Sub: अधीनस्थ लेखा परीक्षा/लेखा सेवाएं (एसएस) परीक्षा-1, 2025 के लिए पंजीकरण के संबंध में।/ Registration for Subordinate Audit/Accounts services (SAS) Examination -1 of 2025:reg

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि केवल मौजूदा उम्मीदवार यानी जिन्होंने 2024 की एसएस परीक्षा-1 तक एक बार पंजीकरण कराया था, वे 2025 की एसएस परीक्षा-1 के लिए पात्र हैं। यह मुख्यालय कार्यालय द्वारा 25.04.2025 के ई-मेल के माध्यम से स्पष्ट किया गया है।

समूह नियंत्रण अनुभागों के प्रभारी सभी शाखा अधिकारियों से अनुरोध है कि वे इस परिपत्र को सभी संबंधितों की जानकारी हेतु प्रसारित करें।

It is here by informed to all concerned that only existing candidates i.e who had once registered till SAS Examination-1 of 2024 are eligible for appearing SAS Exam-1 of 2025. This has been clarified by Headquarters Office vide e-mail dated 25.04.2025.

All Branch Officers in charge of Group Controlling Sections are requested to circulate this among all concerned in respective Groups..

Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ प्रशिक्षण एवं परीक्षा

Memo No.Trg. & Exam. /02/8/25-26/67

Date. 30.04.20205

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित/ Copy for kind information and necessary action forwarded to:

1. Secretary to Pr. Accountant General(Audit-I), Odisha
2. Steno to DAG/Admin (Au-I)/ Dy. Director/CRA.
3. Steno to DAGs --AMG-I/AMG-II/ AMG-III/AMG-IV/AMG-V
4. The Welfare Officer
5. The Branch Officers—Admin/OE/OM/ ITA/ Estate/Legal Cell/ Rajbhasa Section (Au-I) for wide circulation
6. The Branch Officers --AMG-I/AMG-II/AMG-III/AM-IV/AMG-V/ Report (Main)/ Report (PAC)/Rep-LG (Au-I) for wide circulation.
7. AAO/ DA& R. Cell (Au-I) with a request to host the circular in office website

8. Notice Board
9. Circular Guard file

~~1~~ 30/04/2025

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/ प्रशिक्षण एवं परीक्षा